
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

''Виноградненская средняя общеобразовательная школа'' 

Ленинского района Республики Крым 

(МБОУ Виноградненская СОШ) 
 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024г.                       № 204 

с.Виноградное 
 

 

О зачислении  обучающихся  

на  дополнительные обще- 

образовательные общеразвивающие  

программы на 2024/2025 учебный год 

 

В соответствии с  Приказом Управления образования 

Администрации Ленинского  района  Республики Крым от 119 от 

29.02.2024г. «Об  утверждении  Требований к   условиям и порядку  

оказания  муниципальной  услуги  в социальной сфере «Реализация   

дополнительных общеразвивающих  программ»  в  муниципальном  

образовании   Ленинский    район  Республики Крым  в 2024 году», на  

основании заявлений родителей (законных представителей), которые 

они подали через АИС «Навигатор» и  Положения о прием,  переводе  

и отчислении  обучающихся МБОУ Виноградненская СОШ по  

дополнительны общеобразовательным общеразвивающим 

программам, утверждённого   приказом  по школе от 30.08.2023г. № 

145 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Со 02 сентября  2024г. зачислить   на обучение по   дополнительным  

общеобразовательным  общеразвивающим программам  обучающихся  

МБОУ Виноградненская СОШ согласно  списка  (Приложение № 1) 

2. Контроль  за исполнением настоящего приказа  возложить на 

заместителя директора по УВР С.С.Суфьянову. 

 

 


